



कार्यालयमुख्य चुनाव अधिकारी, दिल्ली  
OFFICE OF THE CHIEF ELECTORAL OFFICER, DELHI

पुराना सेंट स्टीफन कॉलेज भवन  
कश्मीरी गेट, दिल्ली -110006

Old St. Stephen's College Building  
Kashmere Gate, Delhi-110006

No.CEO/COE/102(104)/2024/1238

Dated : 04/01/2025

To,

1. The District Election Officer of all 11 districts of NCT of Delhi.
2. All 70 RO's/ERO's of 70 ACs, NCT of Delhi – through SDM (E) concerned.

Sub: Appointment of Assistant Returning Officer and Assistant Electoral Registration Officer for the Assembly Constituencies of NCT of Delhi -Publication of Notification-Reg.

Sir,

I am directed to forward herewith copies of Gazette Notifications dated 31/12/2024 re-published in Delhi Gazette regarding appointment of Assistant Returning Officer and Assistant Electoral Registration Officer for the Assembly Constituencies of NCT of Delhi, for kind information and record of the Commission.

1. Notification No. 429/DL-LA/2024(1) dated 31/12/2024 regarding appointment of Assistant Electoral Registration Officer for the Assembly Constituencies of NCT of Delhi.
2. Notification No. 434/DL-LA/2024(1) dated 31/12/2024 regarding appointment of Assistant Returning Officer for the Assembly Constituencies of NCT of Delhi.

Yours Sincerely,

(T. MISAO)

Dy. Chief Electoral Officer (COE)

Encl: As above.

Copy to:

1. PS to Chief Electoral Officer, Delhi.
2. PS to Special CEO/Addl. CEO I/II /Joint CEO I/II, Delhi.
3. All Officers and Branch In-charges of CEO (HQ), Delhi.
4. Sr. SA (IT) – with the request to upload the same on CEO Delhi website under the New Link "**Delhi Legislative Assembly Election-2025** and "**Latest Updates**".

भारत सरकार  
GOVERNMENT OF INDIA

# दिल्ली राजपत्र

## Delhi Gazette

एस.जी.-डी.एल.-अ.-02012025-259866  
SG-DL-E-02012025-259866असाधारण  
EXTRAORDINARY  
प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 42]	दिल्ली, मंगलवार, दिसम्बर 31, 2024/पौष 10, 1946	[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 311
No. 42]	DELHI, TUESDAY, DECEMBER 31, 2024/PAUSHA 10, 1946	[N. C. T. D. No. 311

भाग II—I  
PART II—Iराष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार  
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

कार्यालय मुख्य निर्वाचन अधिकारी, दिल्ली

अधिसूचना

दिल्ली, 31 दिसम्बर, 2024

सं.-मु.च.अ./चु.सं./102(104)/2024/1215.—निम्नलिखित को सर्वसाधारण की जानकारी के लिए प्रकाशित किया जाता है:—

भारत निर्वाचन आयोग सचिवालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 31 दिसम्बर, 2024

फा. सं. 434/दि.-वि.स./2024(1).—लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 (1951 का 43) की धारा 22 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, भारत निर्वाचन आयोग अपनी दिनांक 18 जून, 2008 की अधिसूचना संख्या 434/दि.-वि.स./2008(1), दिनांक 30 अगस्त, 2012 की अधिसूचना संख्या 434/दि.-वि.स./2012(1) एवं 17 अक्टूबर, 2023 की अधिसूचना सं. 434/ईसीआई/डीईएल/2023(1), जो राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र, दिल्ली की विधान सभा निर्वाचन क्षेत्रों के रिटर्निंग अधिकारी की सहायता के लिए सहायक रिटर्निंग अधिकारी की नियुक्ति से संबंधित है, में एतद्वारा निम्नांकित संशोधन करता है:—

2. उपरोक्त अधिसूचना के संलग्नित सारणी के स्तंभ (2) में स्तंभ (1) विधान सभा क्षेत्र से संबंधित मद के सामने विद्यमान प्रविष्टियों के बाद निम्नलिखित तत्स्थानी प्रविष्टियों क्रमशः जोड़ी जाएंगी:—

<u>तालिका</u>	
विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र की संख्या तथा नाम	सहायक रिटर्निंग अधिकारी
(1)	(2)
01- नरेला	3. श्री दीपक तनवर, अनुभाग अधिकारी, शिक्षा निदेशालय
02- बुराड़ी	3. श्री संदीप डबास, अनुभाग अधिकारी, शिक्षा निदेशालय
04- आदर्श नगर	3. श्री अनील कटारिया, अनुभाग अधिकारी, सामान्य प्रशासन विभाग
08- मुन्डका	3. श्री भुपेन्द्र, अनुभाग अधिकारी, शिक्षा निदेशालय
10- सुल्तानपुर माजरा (अ.जा.)	3. श्री सुनील कुमार, अनुभाग अधिकारी (जन्म तिथि 01.01.1980), वन एवं वन्य जीव विभाग (शिक्षा निदेशालय से डाईवर्टेड)
11- नांगलोई जाट	3. श्री राजीव कुमार यादव, अनुभाग अधिकारी, शिक्षा निदेशालय
13- रोहिणी	3. श्री प्रमोद कुमार, अनुभाग अधिकारी, प्रशिक्षण एवं तकनीकी शिक्षा निदेशालय
14- भालीमार बाग	3. श्री कौशिश कुमार, अनुभाग अधिकारी, शिक्षा निदेशालय
15- भाकूर बस्ती	3. श्री रजनीश डबास, अनुभाग अधिकारी, शिक्षा निदेशालय
18- माडल टाउन	3. श्री जैनेन्द्र कुमार, अनुभाग अधिकारी, शिक्षा निदेशालय
22- बल्लीमारन	3. श्री मनोज कुमार अम्बष्टा, अनुभाग अधिकारी, शिक्षा निदेशालय
24- पटेल नगर(अ.जा.)	3. श्री दीपक कुमार, अनुभाग अधिकारी, शिक्षा निदेशालय
27- राजौरी गार्डन	3. श्री धर्मेन्द्र सिंह, अनुभाग अधिकारी, दिल्ली संवाद एवं विकास आयोग (शिक्षा निदेशालय से डाईवर्टेड)
29- तिलक नगर	3. श्री मनजीत सोलंकी, अनुभाग अधिकारी, शिक्षा निदेशालय
34- मटिआला	3. श्री यू.एस. बिष्ट, अनुभाग अधिकारी, भूमि एवं भवन विभाग (शिक्षा निदेशालय से डाईवर्टेड)
36- बिजवासन	3. श्री हरपाल सिंह, अनुभाग अधिकारी, अभियोजन (शिक्षा निदेशालय से डाईवर्टेड)
37- पालम	3. श्री प्रमोद तनवर, अनुभाग अधिकारी, भूमि एवं भवन विभाग (शिक्षा निदेशालय से डाईवर्टेड)
38- दिल्ली छावनी	3. श्री पंकज कुमार, अनुभाग अधिकारी, शिक्षा निदेशालय
41- जंगपुरा	3. श्री घनश्याम दत्त मीणा, अनुभाग अधिकारी, शिक्षा निदेशालय
42- कस्तूरबा नगर	3. श्री महेन्द्र कुमार, अनुभाग अधिकारी, शिक्षा निदेशालय
44- आर.के. पुरम	3. श्री दीपक कदयान, अनुभाग अधिकारी, शिक्षा निदेशालय
46- छतरपुर	3. श्री रंजन कुमार, अनुभाग अधिकारी, शिक्षा निदेशालय
47- देवली (अ.जा.)	3. श्री सिकंदर भारद्वाज, अनुभाग अधिकारी, शिक्षा निदेशालय
48- अम्बेडकर नगर (अ.जा.)	3. श्री राम बिहारी मीणा, अनुभाग अधिकारी, शिक्षा निदेशालय
52- तुगलकाबाद	3. श्री सुन्दीप कुमार, अनुभाग अधिकारी (जन्म तिथि 20.01.1984), शिक्षा निदेशालय
53- बदरपुर	3. श्री कमलजीत सिंह तलवार, अनुभाग अधिकारी, प्रशिक्षण एवं तकनीकी शिक्षा निदेशालय
58- लक्ष्मी नगर	3. श्री अरूण कुमार, अनुभाग अधिकारी, शिक्षा निदेशालय
64- रोहतास नगर	3. श्री संदीप कुमार, अनुभाग अधिकारी (जन्म तिथि 15.10.1978) शिक्षा निदेशालय
65- सीलमपुर	3. श्री विकास कुमार शर्मा, अनुभाग अधिकारी, महानिदेशालय स्वास्थ्य सेवायें
68- गोकलपुर (अ.जा.)	3. श्री अरयेन्दु अम्बेश, अनुभाग अधिकारी, शिक्षा निदेशालय
70- करावल नगर	3. श्री सुनिल कुमार, अनुभाग अधिकारी (जन्म तिथि 04.05.1976) शिक्षा निदेशालय

3. उपरोक्त के स्तम्भ (2) में उल्लेखित अधिकारी दिल्ली विधान सभा के साधारण निर्वाचन, 2025 की प्रक्रिया की समाप्ति के तत्काल पश्चात सहायक रिटर्निंग अधिकारी के रूप में कार्य करना बंद कर देंगे।

आदेश से,

अजय कुमार, प्रधान सचिव

आदेश से

(राजेश कुमार)

विशेष मुख्य निर्वाचन अधिकारी, दिल्ली

**OFFICE OF THE CHIEF ELECTORAL OFFICER, DELHI****NOTIFICATION**

Delhi, the 31st December, 2024

**No. CEO/COE/102(104)/2024/1215.**—The following is published for general information:—**SECRETARIAT OF THE ELECTION COMMISSION OF INDIA****NOTIFICATION**

New Delhi, the 31st December, 2024

**No. 434/DL-LA/2024(1).**—In exercise of the powers conferred by Section 22 of the Representation of the People Act, 1951, (43 of 1951), the Election Commission of India hereby makes the following amendments in its Notification No. 434/DL-LA/2008 (1), dated 18.06.2008, No. 434/DL-LA/2012(1) dated 30.08.2012 and 434/ECI/DEL/2023(1) dated 17.10.2023 relating to the appointment of Assistant Returning Officer to assist the Returning Officer of the Assembly Constituency in National Capital Territory of Delhi, namely:

2. In column (2) of the table appended to the said notification, after existing entries in each of the item in Column(1) in respect of Assembly Constituencies, the following corresponding entries shall respectively be added:

<b>TABLE</b>	
<b>No. And Name of the Assembly Constituency</b>	<b>Assistant Returning Officer</b>
1	2
01-Narela	3. Sh. Deepak Tanwar, Section Officer, Dte. of Education
02-Burari	3. Sh. Sandeep Dabas, Section Officer, Dte. of Education
04-Adarsh Nagar	3. Sh. Anil Kataria, Section Officer, General Administration Department
08-Mundka	3. Sh. Bhupender, Section Officer, Dte. of Education
10-Sultan Pur Majra (SC)	3. Sh. Sunil Kumar, Section Officer (DOB: 01-01-1980), Department of Forest and Wildlife (Div. from EDN)
11-Nangloi Jat	3. Sh. Rajiv Kumar Yadav, Section Officer, Dte. of Education
13-Rohini	3. Sh. Parmod Kumar, Section Officer, Directorate of Training and Technical Education
14-Shalimar Bagh	3. Sh. Kaushish Kumar, Section Officer, Dte. of Education
15-Shakur Basti	3. Sh. Rajneesh Dabas, Section Officer, Dte. of Education
18-Model Town	3. Sh. Jainendra Kumar, Section Officer, Dte. of Education
22-Ballimaran	3. Sh. Manoj Kumar Ambasta, Section Officer, Dte. of Education
24-Patel Nagar (SC)	3. Sh. Deepak Kumar, Section Officer, Dte. of Education
27-Rajouri Garden	3. Sh. Dharminder Singh, Section Officer, Dialogue and Development Commission of Delhi (Div. from EDN)
29-Tilak Nagar	3. Sh. Manjeet Solanki, Section Officer, Dte. of Education
34-Matiala	3. Sh. U. S. Bisht, Section Officer, Land & Building (Div. from EDN)
36-Bijwasan	3. Sh. Harpal Singh, Section Officer, Prosecution (Div from EDN)
37-Palam	3. Sh. Pramod Tanwar, Section Officer, Land & Building (Div. from EDN)
38-Delhi Cantt.	3. Sh. Pankaj Kumar, Section Officer, Dte. of Education
41-Jangpura	3. Sh. Ghanshyam Dutt Meena, Section Officer, Dte. of Education
42-Kasturba Nagar	3. Sh. Mahender Kumar, Section Officer, Dte. of Education
44-R K Puram	3. Sh. Deepak Kadyan, Section Officer, Dte. of Education
46-Chhatarpur	3. Sh. Ranjan Kumar, Section Officer, Dte. of Education
47-Deoli (SC)	3. Sh. Sikander Bhardwaj, Section Officer, Dte. of Education

48-Ambedkar Nagar (SC)	3. Sh. Ram Bihari Meena, Section Officer, Dte. of Education
52-Tughlakabad	3. Sh. Sundeep Kumar, Section Officer (DOB: 20-01-1984), Dte. of Education
53-Badarpur	3. Sh. Kamaljeet Singh Talwar, Section Officer, Directorate of Training and Technical Education
58-Laxmi Nagar	3. Sh. Arun Kumar, Section Officer, Dte. of Education
64-Rohtas Nagar	3. Sh. Sandeep Kumar, Section Officer (DOB: 15-10-1978), Dte. of Education
65-Seelam Pur	3. Sh. Vikas Kumar Sharma, Section Officer, Directorate General of Health Services
68-Gokalpur (SC)	3. Sh. Aryendu Ambesh, Section Officer, Dte. of Education
70-Karawal Nagar	3. Sh. Sunil Kumar, Section Officer (DOB: 04-05-1976), Dte. of Education

3. The above mentioned officers in Column (2) of the above table shall cease to function as Assistant Returning Officer immediately on the completion of General Election to the Legislative Assembly of NCT of Delhi, 2025.

By Order,

AJOY KUMAR, Principal Secy.

By Order

(RAJESH KUMAR)

SPECIAL CHIEF ELECTORAL OFFICER, DELHI

भारत सरकार  
GOVERNMENT OF INDIA

# दिल्ली राजपत्र

## Delhi Gazette

एस.जी.-डी.एल.-अ.-02012025-259868  
SG-DL-E-02012025-259868असाधारण  
EXTRAORDINARY  
प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 43]	दिल्ली, मंगलवार, दिसम्बर 31, 2024/पौष 10, 1946	[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 312
No. 43]	DELHI, TUESDAY, DECEMBER 31, 2024/PAUSHA 10, 1946	[N. C. T. D. No. 312

भाग II—I  
PART II—Iराष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार  
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

कार्यालय मुख्य निर्वाचन अधिकारी, दिल्ली

अधिसूचना

दिल्ली, 31 दिसम्बर, 2024

सं.-मु.च.अ./चु.सं./102(104)/2024/1216.—निम्नलिखित को सर्वसाधारण की जानकारी के लिए प्रकाशित किया जाता है:—

भारत निर्वाचन आयोग सचिवालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 31 दिसम्बर, 2024

सं. 429/दि.-वि.स./2024(1).—लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1950 (1950 का 43) की धारा 13 ग के उपबन्धों का प्रयोग करते हुए भारत निर्वाचन आयोग अपनी दिनांक 12 जून, 2008 की अधिसूचना संख्या 429/दि.-वि.स./2008(1), दिनांक 30 अगस्त, 2012 की अधिसूचना संख्या 429/दि.-वि.स./2012(1) एवं 17 अक्टूबर, 2023 की अधिसूचना सं. 429/ईसीआई/डीईएल/2023(1), जो राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र, दिल्ली की विधान सभा निर्वाचन क्षेत्रों के निर्वाचन पंजीकरण अधिकारी की सहायता के लिए सहायक निर्वाचन पंजीकरण अधिकारी की नियुक्ति से संबंधित है, में एतद्वारा निम्नांकित संशोधन करता है:—

2. उपरोक्त अधिसूचना के संलग्नित सारणी के स्तंभ (2) में स्तंभ (1) विधान सभा क्षेत्र से संबंधित मद के सामने विद्यमान प्रविष्टियों के बाद निम्नलिखित तत्स्थानी प्रविष्टियाँ क्रमशः जोड़ी जाएंगी:—

<u>तालिका</u>	
विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र की संख्या तथा नाम	सहायक निर्वाचक पंजीकरण अधिकारी
(1)	(2)
01- नरेला	3. श्री दीपक तनवर, अनुभाग अधिकारी, शिक्षा निदेशालय
02- बुराड़ी	3. श्री संदीप डबास, अनुभाग अधिकारी, शिक्षा निदेशालय
04- आदर्श नगर	3. श्री अनील कटारिया, अनुभाग अधिकारी, सामान्य प्रशासन विभाग
08- मुन्डका	3. श्री भुपेन्द्र, अनुभाग अधिकारी, शिक्षा निदेशालय
10- सुल्तानपुर माजरा (अ.जा.)	3. श्री सुनील कुमार, अनुभाग अधिकारी(जन्म तिथि 01.01.1980), वन एवं वन्य जीव विभाग (शिक्षा निदेशालय से डाईवर्टेड)
11- नांगलोई जाट	3. श्री राजीव कुमार यादव, अनुभाग अधिकारी, शिक्षा निदेशालय
13- रोहिणी	3. श्री प्रमोद कुमार, अनुभाग अधिकारी, प्रशिक्षण एवं तकनीकी शिक्षा निदेशालय
14- भालीमार बाग	3. श्री कौशिश कुमार, अनुभाग अधिकारी, शिक्षा निदेशालय
15- भाकूर बस्ती	3. श्री रजनीश डबास, अनुभाग अधिकारी, शिक्षा निदेशालय
18- माडल टाउन	3. श्री जैनेन्द्र कुमार, अनुभाग अधिकारी, शिक्षा निदेशालय
22- बल्लीमारन	3. श्री मनोज कुमार अम्बष्टा, अनुभाग अधिकारी, शिक्षा निदेशालय
24- पटेल नगर(अ.जा.)	3. श्री दीपक कुमार, अनुभाग अधिकारी, शिक्षा निदेशालय
27- राजौरी गार्डन	3. श्री धर्मेन्द्र सिंह, अनुभाग अधिकारी, दिल्ली संवाद एवं विकास आयोग (शिक्षा निदेशालय से डाईवर्टेड)
29- तिलक नगर	3. श्री मनजीत सोलंकी, अनुभाग अधिकारी, शिक्षा निदेशालय
34- मटिआला	3. श्री यू.एस. बिष्ट, अनुभाग अधिकारी, भूमि एवं भवन विभाग (शिक्षा निदेशालय से डाईवर्टेड)
36- बिजवासन	3. श्री हरपाल सिंह, अनुभाग अधिकारी, अभियोजन (शिक्षा निदेशालय से डाईवर्टेड)
37- पालम	3. श्री प्रमोद तनवर, अनुभाग अधिकारी, भूमि एवं भवन विभाग (शिक्षा निदेशालय से डाईवर्टेड)
38- दिल्ली छावनी	3. श्री पंकज कुमार, अनुभाग अधिकारी, शिक्षा निदेशालय
41- जंगपुरा	3. श्री घनश्याम दत्त मीणा, अनुभाग अधिकारी, शिक्षा निदेशालय
42- कस्तूरबा नगर	3. श्री महेन्द्र कुमार, अनुभाग अधिकारी, शिक्षा निदेशालय
44- आर.के. पुरम	3. श्री दीपक कदयान, अनुभाग अधिकारी, शिक्षा निदेशालय
46- छतरपुर	3. श्री रंजन कुमार, अनुभाग अधिकारी, शिक्षा निदेशालय
47- देवली (अ.जा.)	3. श्री सिकंदर भारद्वाज, अनुभाग अधिकारी, शिक्षा निदेशालय
48- अम्बेडकर नगर (अ.जा.)	3. श्री राम बिहारी मीणा, अनुभाग अधिकारी, शिक्षा निदेशालय
52- तुगलकाबाद	3. श्री सुन्दीप कुमार, अनुभाग अधिकारी(जन्म तिथि 20.01.1984), शिक्षा निदेशालय
53- बदरपुर	3. श्री कमलजीत सिंह तलवार, अनुभाग अधिकारी, प्रशिक्षण एवं तकनीकी शिक्षा निदेशालय
58- लक्ष्मी नगर	3. श्री अरुण कुमार, अनुभाग अधिकारी, शिक्षा निदेशालय
64- रोहतास नगर	3. श्री संदीप कुमार, अनुभाग अधिकारी(जन्म तिथि 15.10.1978) शिक्षा निदेशालय
65- सीलमपुर	3. श्री विकास कुमार भार्मा, अनुभाग अधिकारी, महानिदेशालय स्वास्थ्य सेवार्थे
68- गोकलपुर (अ.जा.)	3. श्री अरयेन्दु अम्बेश, अनुभाग अधिकारी, शिक्षा निदेशालय
70- करावल नगर	3. श्री सुनिल कुमार, अनुभाग अधिकारी(जन्म तिथि 04.05.1976), शिक्षा निदेशालय

3. उपरोक्त के स्तम्भ (2) में उल्लेखित अधिकारी दिल्ली विधान सभा के साधारण निर्वाचन, 2025 की प्रक्रिया की समाप्ति के तत्काल पश्चात सहायक निर्वाचक पंजीकरण अधिकारी के रूप में कार्य करना बंद कर देंगे।

आदेश से,

अजय कुमार, प्रधान सचिव

आदेश से

(राजेश कुमार)

विशेष मुख्य निर्वाचन अधिकारी, दिल्ली

**OFFICE OF THE CHIEF ELECTORAL OFFICER, DELHI****NOTIFICATION**

Delhi, the 31st December, 2024

**No. CEO/COE/102(104)/2024/1216.**—The following is published for general information:—**SECRETARIAT OF THE ELECTION COMMISSION OF INDIA****NOTIFICATION**

New Delhi, the 31st December, 2024

**No. 429/DL-LA/2024(1).**—In exercise of the provision of of Section 13 C of the Representation of the People Act, 1950, (43 of 1950), the Election Commission of India hereby makes the following amendments in its Notification No. 429/DL-LA/2008 (1), dated 12.06.2008, 429/DL-LA/2012(1), dated 30.08.2012 and 429/ECI/DEL/2023(1), dated 17.10.2023, relating to the appointment of Assistant Electoral Registration Officer to assist the Electoral Registration Officer of the Assembly Constituency in the National Capital Territory of Delhi, namely:

2. In column (2) of the table appended to the said notification, after existing entries in each of the item in Column(1) in respect of Assembly Constituencies, the following corresponding entries shall respectively be added:

<b>TABLE</b>	
<b>No. And Name of the Assembly Constituency</b>	<b>Assistant Electoral Registration Officer</b>
1	2
01-Narela	3. Sh. Deepak Tanwar, Section Officer, Dte. of Education
02-Burari	3. Sh. Sandeep Dabas, Section Officer , Dte. of Education
04-Adarsh Nagar	3. Sh. Anil Kataria, Section Officer, General Administration Department
08-Mundka	3. Sh. Bhupender, Section Officer, Dte. of Education
10-Sultan Pur Majra (SC)	3. Sh. Sunil Kumar, Section Officer (DOB: 01-01-1980), Department of Forest and Wild Life (Div. from EDN)
11-Nangloi Jat	3. Sh. Rajiv Kumar Yadav, Section Officer, Dte. of Education
13-Rohini	3. Sh. Parmod Kumar, Section Officer, Directorate of Training and Technical Education
14-Shalimar Bagh	3. Sh. Kaushish Kumar, Section Officer, Dte. of Education
15-Shakur Basti	3. Sh. Rajneesh Dabas, Section Officer, Dte. of Education
18-Model Town	3. Sh. Jainendra Kumar, Section Officer, Dte. of Education
22-Ballimaran	3. Sh. Manoj Kumar Ambasta, Section Officer, Dte. of Education
24-Patel Nagar (SC)	3. Sh. Deepak Kumar, Section Officer, Dte. of Education
27-Rajouri Garden	3. Sh. Dharminder Singh, Section Officer, Dialogue and Development Commission of Delhi (Div. from EDN)
29-Tilak Nagar	3. Sh. Manjeet Solanki, Section Officer, Dte. of Education
34-Matiala	3. Sh. U. S. Bisht, Section Officer, Land & Building (Div. from EDN)
36-Bijwasan	3. Sh. Harpal Singh, Section Officer, Prosecution (Div from EDN)
37-Palam	3. Sh. Pramod Tanwar, Section Officer, Land & Building (Div. from EDN)
38-Delhi Cantt.	3. Sh. Pankaj Kumar, Section Officer, Dte. of Education
41-Jangpura	3. Sh. Ghanshyam Dutt Meena, Section Officer, Dte. of Education
42-Kasturba Nagar	3. Sh. Mahender Kumar, Section Officer, Dte. of Education



44-R K Puram	3. Sh. Deepak Kadyan, Section Officer, Dte. of Education
46-Chhatarpur	3. Sh. Ranjan Kumar, Section Officer, Dte. of Education
47-Deoli (SC)	3. Sh. Sikander Bhardwaj, Section Officer, Dte. of Education
48-Ambedkar Nagar (SC)	3. Sh. Ram Bihari Meena, Section Officer, Dte. of Education
52-Tughlakabad	3. Sh. Sundeep Kumar, Section Officer (DOB: 20-01-1984), Dte. of Education
53-Badarpur	3. Sh. Kamaljeet Singh Talwar, Section Officer, Directorate of Training and Technic Education
58-Laxmi Nagar	3. Sh. Arun Kumar, Section Officer, Dte. of Education
64-Rohtas Nagar	3. Sh. Sandeep Kumar, Section Officer (DOB: 15-10-1978), Dte. of Education
65-Seelam Pur	3. Sh. Vikas Kumar Sharma, Section Officer, Directorate General of Health Services
68-Gokalpur (SC)	3. Sh. Aryendu Ambesh, Section Officer, Dte. of Education
70-Karawal Nagar	3. Sh. Sunil Kumar, Section Officer (DOB: 04-05-1976), Dte. of Education

3. The above mentioned officers in Column (2) of the above table shall cease to function as Assistant Electoral Registration Officer immediately on the completion of General Election to the Legislative Assembly of NCT of Delhi, 2025.

By Order,

AJOY KUMAR, Principal Secy.

By Order

(RAJESH KUMAR)

SPECIAL CHIEF ELECTORAL OFFICER, DELHI